
 

ZARZĄDZENIE NR 41/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia wzoru programu studiów i sylabusa 

 

Na podstawie § 3 uchwały Nr 393/VI/IV/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących zasad 

opracowywania programów studiów 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wzór programu studiów dla wszystkich kierunków realizowanych                      

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, stanowiący załącznik  

nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór sylabusa dla wszystkich przedmiotów ujętych w programie studiów 

danego kierunku, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Projekty programów studiów i sylabusów dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się  

w nowym/kolejnym roku akademickim, według wzorów w brzmieniu określonym w § 1, 

dziekani wydziałów przedkładają prorektorowi ds. kształcenia w terminie do 30 kwietnia roku 

akademickiego poprzedzającego nowy/kolejny rok akademicki.  

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 8/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia wzoru programu studiów i sylabusa. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. kształcenia i Dziekanom Wydziałów. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

          

                   

           REKTOR 

 

                  /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 
 

 
RADCA PRAWNY 

/-/ K. Klapsa  

     


